Согласовано:

                                                             И.о. руководителя администрации

                                                             городского округа «Вуктыл»
                                                             _______________  О.Б. Бузуляк
ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

от «___» ___________ 2017 г. № ____

	О внесении изменений в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 14 декабря 2016 года № 156 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа «Вуктыл» на 2017 год и плановый период 2018-2020 годов»

В соответствии со статьями 6, 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года          № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 24, 44 Устава муниципального образования городского округа «Вуктыл»,
Совет городского округа «Вуктыл» решил:
1. Внести в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 14 декабря 2016 года          № 156 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа «Вуктыл» на 2017 год и плановый период 2018-2020 годов» следующее изменение:

раздел II прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа «Вуктыл» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа «Вуктыл» -

председатель Совета  округа                                                                                          В.В. Олесик
                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета городского

                                                                                                                 округа «Вуктыл»

от «___»  декабря 2017 г. № ____

                                                                                                                (приложение)

Раздел II. Перечень объектов муниципального имущества и муниципальных унитарных предприятий, подлежащих приватизации в 2017 году и плановом периоде 2018 - 2019 годов
	I. Объекты муниципального имущества, подлежащие приватизации

	№ п/п
	Наименование объекта,

его адрес, характеристики
	Год постройки
	Общая площадь

(кв.м)
	Предполагаемые сроки приватизации

	Недвижимое имущество

	1.
	Здание котельной (оборудование финское), назначение: производственное, 1-этажный, инв. № 87:412:002:300 660, лит. А, А1, в том числе:

а) внутриплощадочные сети, кадастровый номер: 11:17:0401001:51, протяженностью 451 м;

б) земельный участок с кадастровым номером 11:17:0403001:1 площадью 26687 кв.м.
кадастровый номер: 11:17:0401001:54, Адрес местонахождения объекта:  Республика Коми, г. Вуктыл, производственная зона, территория плавбазы
	1991
	100,2
	I квартал 2018г.

	2.
	Нежилое здание-баня, 1-этажный, инв. № 10, лит. А,  одновременно с земельным участком общей площадью 2 085 кв.м.

Адрес местонахождения объекта: Республика Коми, г.Вуктыл, ул. Пионерская, д. 4б
	1977
	759,2
	II квартал 2018г.

	3.
	Здание склада,  назначение: нежилое, 1-этажный, инв. № 1187, лит. В
Адрес местонахождения объекта: Республика Коми, г. Вуктыл, производственная зона, база ПРЭУ
	1989
	28,2
	III квартал 2018г.

	4.
	Здание склада,  назначение: нежилое, 1-этажный, инв. № 1188, лит. Д
Адрес местонахождения объекта: Республика Коми, г. Вуктыл, производственная зона, база ПРЭУ
	1989
	149,0
	III квартал 2018г.

	5.
	Здание склада,  назначение: нежилое, 1-этажный, инв. № 1189, лит. Б
Адрес местонахождения объекта: Республика Коми, г. Вуктыл, производственная зона, база ПРЭУ
	1989
	106,1
	III квартал 2018г.

	6.
	Нежилое здание (общежитие), 9-этажный, инв. № 576, лит. А
Адрес местонахождения объекта: Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Комсомольская, д. 1
	1978
	7261,5
	IV квартал 2018г.

	7.
	Здание лыжной базы,  назначение: нежилое, 1-этажный, лит. А
Адрес местонахождения объекта: Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Таежная,
	1991
	104,0
	IV квартал 2018г.

	II. Муниципальные унитарные предприятия, подлежащие приватизации

	№п/п
	Наименование предприятия
	Местонахождение предприятия
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Оптика»

(ОГРН 1021100934470, ИНН 1107000710)

	Республика Коми,
г. Вуктыл,
ул. Комсомольская,
д. 6

	Преобразование муниципального унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью

	II квартал 2018г.